VESTE SOFTSHELL HAUTE VISIBILITE VISEUR JAUNE
LMA LEBEURRE

Veste softshell haute visibilité

manches amovibles

capuche amovible

bas de manche ajustable

poche zippée poitrine

2 poches basses fermeture par zip waterproof

dos long

1 poche poitrine zippée - EN 20471 Classe 2 (classe 1 sans manche)
softshell 3 couches - 300 g/m?

couche 1 : 100% polyester

couche 2 : membrane imper-respirante : Respirabilité (MVP) : 800 g/m2/24h
imperméabilité (WR) : 5000 mm

couche 3 : polaire : 100% polyester.

Caractéristiques
coloris jaune

modele viseur

type de vétements veste

Référence taille Prix HT

10535127 2 -
10535128
10535129
10535130
10535132
10535131
10535133
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