

VESTE SOFTSHELL HAUTE VISIBILITE VISEUR JAUNE

LMA LEBEURRE

Veste softshell haute visibilité
manches amovibles
capuche amovible
bas de manche ajustable
poche zippée poitrine
2 poches basses fermeture par zip waterproof
dos long
1 poche poitrine zippée - EN 20471 Classe 2 (classe 1 sans manche)
softshell 3 couches - 300 g/m²
couche 1 : 100% polyester
couche 2 : membrane imper-respirante : Respirabilité (MVP) : 800 g/m²/24h
imperméabilité (WR) : 5000 mm
couche 3 : polaire : 100% polyester.

Caractéristiques

coloris	jaune
modèle	viseur
type de vêtements	veste

Référence	taille	Prix HT
10535127	2	-
10535128	3	-
10535129	4	-
10535130	5	-
10535132	7	-
10535131	6	-
10535133	8	-